SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDITAL COMPLEMENTAR N° 01 AO EDITAL Nº 38/2016
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Pró-Reitor de Graduação e o Pró-Reitor de Administração e Finanças da
UFG, no uso de suas atribuições legais, tornam público o presente edital
complementar ao Edital nº 38/2016.

Esse Edital Complementar faz as seguintes alterações no Edital 38/2016:

1) Altera a data de início das atividades de estágio para o dia 03/10/2016.

2) Altera a data da 2ª Chamada para o dia 04/10/2016.

      Goiânia, 20 de setembro de 2016.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto
Pró-Reitor de Graduação

Prof. Carlito Lariucci
Pró-Reitor de Administração e Finanças